

Årsredovisning

för

Gewert Livsekonomi AB

559160-0084

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Gewert, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Gewert Livsekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultation av fastighetsrelaterade tjänster.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fick en ny ägare under år 2023 som startade upp en verksamhet i bolaget vilket medförde att nettoomsättningen ökade med över 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 189	0	108	1 275
Resultat efter finansiella poster	333	-13	-37	114
Soliditet (%)	43,2	99,5	81,5	57,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid Årets ingång	50 000	19 233	-13 274	55 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 274	13 274	0
Årets resultat			163 937	163 937
Belopp vid årets utgång	50 000	5 959	163 937	219 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 958
årets vinst	163 937
	169 895
disponeras så att i ny räkning överföres	169 895
	169 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 189 107	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 189 107	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-251 598	0
Övriga externa kostnader		-464 922	-13 113
Personalkostnader	2	-137 463	0
Summa rörelsekostnader		-853 983	-13 113
Rörelseresultat		335 124	-13 113
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 090	-161
Summa finansiella poster		-2 090	-161
Resultat efter finansiella poster		333 034	-13 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		233 034	-13 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 097	0
Årets resultat		163 937	-13 274

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

61 320

0

Summa varulager

61 320

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

319 339

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 057

0

Summa kortfristiga fordringar

343 396

0

Kassa och bank

Kassa och bank

287 604

56 238

Summa kassa och bank

287 604

56 238

Summa omsättningstillgångar

692 320

56 238

SUMMA TILLGÅNGAR

692 320

56 238

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 958

19 233

Årets resultat

163 937

-13 274

Summa fritt eget kapital

169 895

5 958

Summa eget kapital

219 895

55 958

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

100 000

0

Summa obeskattade reserver

100 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

137 387

0

Skatteskulder

69 097

0

Övriga skulder

165 941

280

Summa kortfristiga skulder

372 425

280

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

692 320

56 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Stockholm 2024-06-14

Magnus Gewert
Magnus Gewert
Styrelseledamot